
02.09.2021
КВАРТИРА НА ПРОСПЕКТЕ ПРАВДЫ 6 ВЫПОЛНИЛ ДАТА СТАДИЯ

ПЕРЕЧЕНЬ ЛИСТОВ ДИЗАЙН-ПРОЕКТА 1 
РАБОЧИЙ ПРОЕКТАНДРЕЙ ДУВАНОВ

ПЕРЕЧЕНЬ ЛИСТОВ ДИЗАЙН-ПРОЕКТА

№ НАИМЕНОВАНИЕ ПРИМЕЧАНИЯ

1 ПЕРЕЧЕНЬ ЛИСТОВ ДИЗАЙН-ПРОЕКТА

2 ОБМЕРНЫЙ ПЛАН

3 ПЛАН МОНТАЖА ПЕРЕГОРОДОК

4 ПЛАН МЕБЕЛИ

5 ПЛАН САНТЕХНИКИ И ВЕНТИЛЯЦИИ

6 ПЛАН ПОЛА И ОТДЕЛКИ

7 ПЛАН ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ

8 ПЛАН ПОТОЛКА И ОСВЕЩЕНИЯ

9 РАЗВЕРТКИ СТЕН САНУЗЛОВ

10 РАЗВЕРТКИ СТЕН КУХНИ И ПРИХОЖЕЙ
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02.09.2021
КВАРТИРА НА ПРОСПЕКТЕ ПРАВДЫ 6 ВЫПОЛНИЛ ДАТА СТАДИЯ

ОБМЕРНЫЙ ПЛАН 2 
ЭСКИЗНЫЙ ПРОЕКТАНДРЕЙ ДУВАНОВ

    ПРИМЕЧАНИЯ:

1. Все высоты даны от уровня черного пола
2. Все стены, кроме указанных на плане, из железобетона
3. Высота помещений 2735мм
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02.09.2021
КВАРТИРА НА ПРОСПЕКТЕ ПРАВДЫ 6 ВЫПОЛНИЛ ДАТА СТАДИЯ

ПЛАН МОНТАЖА ПЕРЕГОРОДОК 3 
РАБОЧИЙ ПРОЕКТАНДРЕЙ ДУВАНОВ

    ПРИМЕЧАНИЯ:

1. Все высоты даны от уровня чистого пола
2. Все перегородки выпонить из ГКЛВ в один слой с каждой стороны по профилю 50мм
3. Привязки даны с учетом тощины облицовки (штукатурка, плитка)
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02.09.2021
КВАРТИРА НА ПРОСПЕКТЕ ПРАВДЫ 6 ВЫПОЛНИЛ ДАТА СТАДИЯ

ПЛАН МЕБЕЛИ 4 
РАБОЧИЙ ПРОЕКТАНДРЕЙ ДУВАНОВ

    ПРИМЕЧАНИЯ:

1. Все высоты даны от уровня чистого пола
2. Мебель в ванной выполнить из влагостойкой дсп 18мм
3. Привязки даны с учетом тощины облицовки (штукатурка, плитка)
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02.09.2021
КВАРТИРА НА ПРОСПЕКТЕ ПРАВДЫ 6 ВЫПОЛНИЛ ДАТА СТАДИЯ

ПЛАН САНТЕХНИКИ И ВЕНТИЛЯЦИИ 5 
РАБОЧИЙ ПРОЕКТАНДРЕЙ ДУВАНОВ
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02.09.2021
КВАРТИРА НА ПРОСПЕКТЕ ПРАВДЫ 6 ВЫПОЛНИЛ ДАТА СТАДИЯ

ПЛАН ПОЛА И ОТДЕЛКИ 6 
РАБОЧИЙ ПРОЕКТАНДРЕЙ ДУВАНОВ

    ПРИМЕЧАНИЯ:

1. Количество отделки дано без запаса на подрезку
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02.09.2021
КВАРТИРА НА ПРОСПЕКТЕ ПРАВДЫ 6 ВЫПОЛНИЛ ДАТА СТАДИЯ

ПЛАН ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ 7 
РАБОЧИЙ ПРОЕКТАНДРЕЙ ДУВАНОВ

    ПРИМЕЧАНИЯ:

1. Все высоты даны от уровня чистого пола
2. Розеточные блоки внутри мебели выполнить накладными
3. Привязки даны с учетом тощины облицовки (штукатурка, плитка)

   УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

               Контур теплого пола
               Пульт теплого пола
               Розетка 220 В
               Вывод витой пары 1,5м

220V
INT
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02.09.2021
КВАРТИРА НА ПРОСПЕКТЕ ПРАВДЫ 6 ВЫПОЛНИЛ ДАТА СТАДИЯ

ПЛАН ПОТОЛКА И ОСВЕЩЕНИЯ 8 
РАБОЧИЙ ПРОЕКТАНДРЕЙ ДУВАНОВ

    ПРИМЕЧАНИЯ:

1. Все высоты даны от уровня чистого пола
2. Привязки даны с учетом тощины облицовки (штукатурка, плитка)

   УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

               Бра
               Накладной LED светильник
               Точечный врезной LED светильник
               LED лента
               Выключатель



60
0

750 740 300

10
10

12
00

60
0

10
0

90
0

10
0

11
00

=

50

200

500 =

80
0

10
0

68
0

10
0

78
0 90

0

10
0

12
0

150

13
10

90
0

370 370

10

120

750

200

10
0

12
00

500

90
0

300

450

600 450

200

370 370

50

750 450 300

12
0

78
0

10
0

545350 100

10

375

1 2 2 3 3 4 4 1

СТЕКЛО ИЛИ
КВАРЦИТ

АЛЮМ.
ЦОКОЛЬ

ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ
ПОЛОТЕНЦЕСУШИТЕЛЬ

АЛЮМ.
ЦОКОЛЬ

АЛЮМ.
ЦОКОЛЬ

КЕРАМ. ПЛИТКА
MEDLEY LIGHT
GREY 600X200

ВЕТИЛЯТОР
С ОБРАТНЫМ

КЛАПАНОМ

КЕРАМ.
ПЛИТКА

20
60

СТЕКЛО ИЛИ
КВАРЦИТ

ЧУГУННАЯ
ВАННА

750

700

20
10

ШКАФЧИК С
ПОДСВЕТКОЙ И
ЗЕРКАЛЬНОЙ
ДВЕРЦЕЙ

МЕБЕЛЬНЫЙ
ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ
НА ДНЕ
ШКАФЧИКА

ШКАФЧИК С
ПОДСВЕТКОЙ И

ЗЕРКАЛЬНОЙ
ДВЕРЦЕЙ

ШКАФЧИК С
ПОДСВЕТКОЙ И
ЗЕРКАЛЬНОЙ
ДВЕРЦЕЙ

МЕБЕЛЬНЫЙ
ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ
НА ДНЕ
ШКАФЧИКА

СТЕКЛО ИЛИ
КВАРЦИТ

НАТЯЖНОЙ
ПОТОЛОК НАТЯЖНОЙ

ПОТОЛОК
НАТЯЖНОЙ

ПОТОЛОК
НАТЯЖНОЙ

ПОТОЛОК

КЕРАМ. ПЛИТКА
CERSANIT MEDLEY

INSERTO
600X200

КЕРАМ.
ПЛИТКА

CERSANIT
MEDLEY

GREY
600X200

КЕРАМ. ПЛИТКА
MEDLEY LIGHT
GREY 600X200

КЕРАМ. ПЛИТКА
CERSANIT

MEDLEY GREY
600X200

595 600 595

600

602

602

150

91
0

200

50
5

300 400

300 300 300

14
20

11
50

10
65

505

275

10
65

300

20
0

10
0

20
0

90
0

500 395 310

300 20

5 6 6 7 8 9 9 5

КЕРАМ. ПЛИТКА
CERSANIT

SHINEWOOD WHITE
598X185

КЕРАМ.
ПЛИТКА

ВОЗДУХОВОД Ø100

ВЕТИЛЯТОР
С ОБРАТНЫМ
КЛАПАНОМ

СМЕСИТЕЛЬ С
ВЫВОДОМ ДЛЯ
ГИГИЕНИЧЕСКОГО
ДУША

МОНТАЖ КОРОБКИ
БЕЗ НАЛИЧНИКА

БОЙЛЕР
ARISTON 80Л

БОЙЛЕР
ARISTON

80Л

КАНАЛИЗАЦИОННЫЙ
СТОЯК Ø100

ВОЗДУХОВОД
Ø100

НАКЛАДНАЯ
РОЗЕТКА

12
50

10

ТЕХ. ПОКРАСКА

НАТЯЖНОЙ
ПОТОЛОК

НАТЯЖНОЙ
ПОТОЛОК

КЕРАМ. ПЛИТКА
MEDLEY LIGHT
GREY 600X200

КЕРАМ. ПЛИТКА
MEDLEY LIGHT
GREY 600X200

602

602

187

02.09.2021
КВАРТИРА НА ПРОСПЕКТЕ ПРАВДЫ 6 ВЫПОЛНИЛ ДАТА СТАДИЯ

РАЗВЕРТКИ СТЕН САНУЗЛОВ 9 
РАБОЧИЙ ПРОЕКТАНДРЕЙ ДУВАНОВ



600 860 600 300

40
78

0
10

0

260

55
0

10
0

300 330 330 500 600 300

30
0

150

800

20
00

1300

11
20

25
80

10
90

55
0

92
0

20

11 12

14
70

НАКЛАДНАЯ
РОЗЕТКА

ГАЗОВЫЙ
СЧЕТЧИК

ВСТРОЕННАЯ
ВЫТЯЖКАМИКРОВОЛНОВКА

ВОЗДУХОВОД
Ø100...150НАТЯЖНОЙ

ПОТОЛОК

ДЕМОНТИРУЕМЫЙ
УЧАСТОК ГАЗОВОЙ
ТРУБЫ

АЛЮМ. ЦОКОЛЬ

ДСП СТОЛЕШНИЦА

НАКЛАДНАЯ
РОЗЕТКА

ГАЗОВАЯ
ПЛИТА

ДУХОВКА

LED ЛЕНТА В
АЛЮМ.
ПРОФИЛЕ

КЕРАМ. ПЛИТКА
CERSANIT

MEDLEY GREY
600X200

600

90

10
50

92
0

10
40

60
0

550 550 390 390 390

10
0

40
0

20 830 830 20

65
0

23
50

850

15
00

900

800

100 280

30
0

10
0

40
0

40
0

20 17
00

275

18
60

60
0

20

20

25
80

20
00

45
0

100

13 14 15 16

ВИДЕОДОМОФОН

НАКЛАДНОЙ
ЭЛЕКТРОЩИТ

РОУТЕР И
СИГНАЛИЗАЦИЯ

ПУЛЬТ ТЕПЛОГО
ПОЛА

НАТЯЖНОЙ
ПОТОЛОК

ДСП ПАНЕЛЬ

ДСП ПАНЕЛЬ

ПУФ

НИША ДЛЯ
ОБУВИ

НАТЯЖНОЙ
ПОТОЛОК

КАРТИНА

ПОДСВЕТКА
КАРТИНЫ

10
0

ОБОИ ПОД
ПОКРАСКУ

ОБОИ ПОД
ПОКРАСКУ

НАКЛАДНАЯ
РОЗЕТКА

СТАЛЬНАЯ
ВХОДНАЯ ДВЕРЬ

600380600

900

50
0

11
20

200 200

320 320 320 320 300

10
90

20
92

0

10
0

78
0

40
1110

НАКЛАДНАЯ
РОЗЕТКА

НАКЛАДНАЯ МОЙКА

СМЕСИТЕЛЬ С
ВЫВОДОМ

ФИЛЬТРОВАННОЙ
ВОДЫ

ПОСУДОМОЙКА

ПУЛЬТ ТЕПЛОГО
ПОЛА

LED ЛЕНТА В
АЛЮМ.
ПРОФИЛЕ

НАТЯЖНОЙ
ПОТОЛОК

ДСП
СТОЛЕШНИЦА

АЛЮМ. ЦОКОЛЬ

LED ЛЕНТА В
АЛЮМ.
ПРОФИЛЕ

55
0

КЕРАМ. ПЛИТКА
CERSANIT

MEDLEY GREY
600X200

602

02.09.2021
КВАРТИРА НА ПРОСПЕКТЕ ПРАВДЫ 6 ВЫПОЛНИЛ ДАТА СТАДИЯ

РАЗВЕРТКИ СТЕН КУХНИ И ПРИХОЖЕЙ 10 
РАБОЧИЙ ПРОЕКТАНДРЕЙ ДУВАНОВ


	1
	Sheets and Views
	Layout1


	2
	Sheets and Views
	Layout1


	3
	Sheets and Views
	Layout1


	4
	Sheets and Views
	Layout1


	5
	Sheets and Views
	Layout1


	6
	Sheets and Views
	Layout1


	7
	Sheets and Views
	Layout1


	8
	Sheets and Views
	Layout1


	9
	Sheets and Views
	Layout1


	10
	Sheets and Views
	Layout1



